様式第8号（第11条関係）

年　　月　　日

申請者
氏名　　　　　　　　殿

豊郷町長　　　　　　　　　　　印

年度農業経営基盤強化資金利子助成金支払通知書

　　　年度農業経営基盤強化資金利子助成金について、下記のとおり支払をしましたので豊郷町農業経営基盤強化資金利子助成金交付要綱第11条の規定に基づき通知します。

記

利子助成金交付額　金　　　　　　　　円

（別紙明細書のとおり）

（別紙）
農業経営基盤強化資金利子助成金明細書
（豊郷町）
（融資機関名（農協等））
	借入者番号
借入者氏名
	借入年度
	貸付番号
借入金額
	約定償還内容
	利子助成利率
	利子助成額
	備考

	期首残高
	利率
	利子計算期間
	償還利子

	現在残高

	　年　月　日～
　年　月　日
（　　）日間
	円
	％
	円

	　年　月　日～
　年　月　日
（　　）日間
	円

	　年　月　日～
　年　月　日
（　　）日間
	円

	　年　月　日～
　年　月　日
（　　）日間
	円

	　年　月　日～
　年　月　日
（　　）日間
	円

	　年　月　日～
　年　月　日
（　　）日間
	円

	計（　名）

	件

	円

　利率は、農山漁村振興基金からの助成後の利率とする。